
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
м. Київ

Про внесення змін до наказу
Міністерства енергетики України
від 04 грудня 2020 року № 794 

З метою організаційного впорядкування роботи багатосторонньої групи 
з  імплементації Ініціативи щодо забезпечення прозорості у видобувних галузях 
з  урахуванням кадрових змін
НАКАЗУЮ:

1.  Внести зміни до складу багатосторонньої групи з імплементації Ініціативи 
щодо забезпечення прозорості у видобувних галузях, затвердженого наказом 
Міністерства енергетики України від 04 грудня 2020 року № 794 «Про утворення 
багатосторонньої групи з імплементації Ініціативи щодо забезпечення прозорості 
у видобувних галузях та затвердження її персонального складу» (зі змінами, 
внесеними наказами Міністерства енергетики України від 15 червня 2021 року 
№ 124, від 18 серпня 2022 року № 282, від 24 листопада 2023 року № 356, 
від 14 вересня 2024 року № 351), виклавши його в новій редакції, що додається.

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
КОЛІСНИКА Миколу.

Міністр                                                                                  Герман ГАЛУЩЕНКО



ЗАТВЕРДЖЕНО                   

Наказ Міністерства 

енергетики України  

04 грудня 2020 року № 794             

(в редакції наказу 

Міністерства енергетики 

України    

від ________ №_____ ) 

 СКЛАД 

багатосторонньої групи з імплементації Ініціативи щодо забезпечення 

прозорості у видобувних галузях 

(Багатостороння група ІПВГ) 

КОЛІСНИК  

Микола Олександрович 

- заступник Міністра енергетики України; 

голова Багатосторонньої групи ІПВГ; 

 

ШУМСЬКИЙ  

Олександр Олексійович 

 

- начальник управління адміністрування, рентної 

плати, екологічного податку та місцевих 

податків і зборів з юридичних осіб Департаменту 

оподаткування юридичних осіб Державної 

податкової служби України (за згодою); 

 

ПРІЩЕНКО                              

Володимир Григорович 

- заступник начальника відділу аналітичного 

супроводження взаємовідносин учасників ринку 

природного газу управління моніторингу та 

аналізу розвитку нафтогазових ринків 

Департаменту із регулювання відносин у 

нафтогазовій сфері Національної комісії, що 

здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг (за згодою); 

 

РАДЧЕНКО  

Юлія Юріївна 

- начальник Управління кругової економіки та 

надрокористування Міністерства захисту 

довкілля та природних ресурсів України (за 

згодою); 

 

КАМАСА  

Михайло Юрійович 

- завідувач Сектором організаційного 

забезпечення, взаємодії із ЗМІ та міжнародного 

співробітництва Державної служби геології та 

надр України (за згодою); 

 

МАКСИМЧУК  

Петро Ярославович 

- менеджер проєктів відділу розвідки та 

видобування АТ «Національна акціонерна 

компанія «Нафтогаз України» (за згодою); 

 



БІЛАН 

Олександр Михайлович 

- начальник відділу взаємодії з органами влади 

департаменту комунікацій та взаємодії з 

органами влади АТ «Укргазвидобування»                      

(за згодою); 

 

БОРЖЕМСЬКА 

Юлія Сергіївна 

- менеджер з регуляторної політики                                  

ТОВ «ДТЕК Нафтогаз» (за згодою); 

 

АНДРІЙКО 

Оксана Петрівна  

- провідний фахівець з податкового обліку                      

ПАТ «Укрнафта» (за згодою); 

 

ПРОЩЕНКО  

Сергій Володимирович 

- менеджер із зв’язків з громадськістю 

ПрАТ «ПРИРОДНІ РЕСУРСИ» (за згодою); 

 

ПАВЛЕНКО 

Олена Михайлівна 

- президент громадської організації «Діксі Груп» 

(за згодою); 

 

 

ХАУЛЯК 

Ольга Володимирівна 

- голова громадської організації «Агенція 

розвитку та співробітництва» (за згодою); 

 

ОРЛОВСЬКИЙ  

Олексій Сергійович 

- директор програми «Демократія і належне 

врядування» Міжнародного фонду 

«Відродження» (за згодою); 

 

ШЕСТАКОВА  

Людмила Володимирівна 

- член правління громадської організації 

«Флора» (за згодою); 

 

МИКИТА  

Орест Тарасович 

- голова громадської спілки «Агенція місцевого 

економічного розвитку Яворівщини» (за 

згодою). 

______________________________________ 


